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Biorezonans Urządzenie 3D NLS Plus
Cena brutto 2 706,00 zł

Cena netto 2 200,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy TH10000

Opis produktu

Stary poczciwy biorezonas 3D PLUS .
Jeszcze 5 lat temu błyszczał na salonach. 
Dzisiaj może jeszcze długo służyć w każdym domu. 
Wykryje pasożyty, mikroorganizmy, alergie, grzybice, bakterie i wirusy. Wykona metaterapię  i wybierze i wykona najlepsze
środki zaradcze z bazy zawierającej ponad tysiąc wzorców.

3D NLS może być używany przez każdego, kto jest zainteresowany szybkim i skutecznym badaniem stanu zdrowia swoich
pacjentów, klientów, przyjaciół, rodziny lub pracowników, 

również przez użytkowników Rife i Spooky2, aby stworzyć prawdziwą listę obciążeń pasożytami i mikroorganizmami, by
skuteczniej  zabijać, analizować, kontrolować i leczyć. 

Łatwa instalacja programu. Zapewniamy 1 godzinne szkolenie z udziałem certyfikowanych instruktorów  International School
Of Healing Arts. 

Funkcje:
- funkcja diagnostyki ciała:

skanowanie 12 dużych systemów organizmu ,
256 elementów narządów, gruczołów, komórek ...,
4352 rodzaje chorób tworzą raport predykcyjny,
120000 punktów pomiarowych
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1. Funkcja skanowania ciała

Rozpoznaje 12 dużych układów, setki organów, gruczołów, komórek ... Tysiące chorób jest zawartych w bazie danych, razem
około 120000 rekordów zapewnia dokładne wykrycie. Klient może zobaczyć swoje organy obecne i w przeszłości ( symulacja
trendu ), i przyszłe - 3 do 5 letnie treny witalności komórek zdrowia i organizmu.

2. Funkcja analizy rozmaitych substancji stałych i ciekłych

Biophilia potrafi analizować żywność, produkty prozdrowotne itp. i dopasować najlepsze w celu usunięcia przyczyny
obciążenia organizmu.

3. Funkcja naprawcza ciała

Z funkcją przywracania i naprawy widma energii; szczególnie ma bardzo dobry pomocniczy efekt w przypadku likwidacji
miejsc bólu, usuwania pasożytów, bakterii, grzybów.

KATALOGI BAZY:
  

A # ORGANOPREPARATY

B # BIOCHEMICZNA HOMEOSTAZA

C # PATOMORFOLOGIA

D # ALERGENY

E # MIKROORGANIZMY I PASOŻYTY

F # ALOPATIA

G # HOMEOPATIA

H # ZIOŁOLECZNICTWO

I # LEKARSTWA I PARAFARMACEUTYKI

J # ŻYWNOŚĆ

K # LITOTERAPIA

Specjalność:
Bezpieczne  badanie na ciele bez żadnej szkody. Bezbolesne, nieinwazyjne, niepromieniujące, prostota działania,
wszechstronne wykrywanie, zrozumiałe, szybsze wykrywanie, przewidywalne
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Nie tylko może zobaczyć stan zdrowia narządów wewnętrznych, ale także łatwo poznać trendy zdrowotne do 3-5 lat.

Wykonanie  testów dotyczących skuteczności codziennego jedzenia lub zdrowej żywności.

Badania okresowe pracowników.
Może zapewnić konsumentom codzienne wskazówki dotyczące diety.

Funkcje:
3D-NLS  jest nie inwazyjnym ANALIZATOREM STANU ZDROWIA ORGANIZMU, test nie będzie miał żadnego dyskomfortu.
Żadnych niebezpiecznych uszkodzeń radiacyjnych, Nie trzeba czekać na wynik. Nie ma żadnych skutków ubocznych.

Wykonanie 16 rodzajów symulacji 3D zajmuje tylko 30 minut. Skaner wykonuje szybką analizę i ocenę stanu zdrowia.

Unikalna na świecie fuzja kwantowego rezonansu spektralnego i rezonansu akustycznego.

Przetestuj różne leki i zdrową żywność wpływając na ciało w sposób najbardziej optymalny.
 

Zapewnienie jakości:

1. Produkty wysokiej jakości

2. 1 rok gwarancji

3. Zapewniamy obsługę posprzedażną

BIOmedycyna. Jak to działa.
Istnieje duża liczba metali ciężkich, które tworzą wstępne warunki energetyczne dla
rozwoju choroby - tzw. Miazmy.
Miazmy mogą być zarówno dziedziczne, jak i nabyte podczas życia. Doktor Hahnemann
uważał, że miazma leży u podstaw wszystkich chorób przewlekłych i jest czynnikiem
sprzyjającym rozwojowi wielu ostrych stanów. Miazmy nie są chorobą samą w sobie - są
tylko możliwością rozwoju niektórych chorób.

Sama choroba pojawia się tylko w przypadku, gdy eteryczne struktury miazmy przenikają
z drobnych obiektów do fizycznych. Przenikają one do drobnych obiektów, a następnie,
krok po kroku, przez pole magnetyczne obiektu fizycznego, przechodząc na poziom
molekularny, a następnie na poziomie komórkowym (do oddzielnych komórek), miazmy
atakują obiekty fizyczne. Istnieją trzy rodzaje miazmy: planetarna, dziedziczna i nabyta.

Niektóre przejęte miazmy są konsekwencją toksycznych skutków dla środowiska:
promieniowanie, petrochemia i miazma metali ciężkich. Reprezentują struktury o drobnej
energii, których efekt nie jest rozpoznawany przez większość klinicystów, którzy
przyzwyczaili się do leczenia tylko skutków choroby.
Miazma metali ciężkich. Lista elementów wywołujących pojawienie się takich wyziewów
zawiera nie tylko metale ciężkie, takie jak ołów, rtęć i rad, ale także arsen, kwas siarkowy,
węgiel, aluminium i fluorki.

Najgroźniejszym spośród metali ciężkich są: aluminium, rtęć, ołów, arsen, rad i fluor
przemysłowy. Związki ołowiu są obecne w prawie wszystkich rodzajach benzyny, dlatego
zawartość takich związków w atmosferze, wodzie i glebie zwiększa się każdego dnia. Ze
względu na wysokie stężenie rtęci w wodzie, zwiększa się również jego zawartość w
niektórych rybach komercyjnych.
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Główny problem polega na tym, że toksyczny wpływ ma miejsce na poziomie drobnej
energii, więc nie można go wykryć zwykłymi środkami. Dlatego reakcje alergiczne
organizmu na wyżej wymienione metale można wykryć za pomocą metod wibracyjnych,
na przykład aparatami NLS np.  Metatron , Bioplasm, 4025 hunter, Biophilia i ich klonami.

Nasza zdolność do przeciwstawiania się atakom mikroorganizmów i wpływowi toksyn na
poziomie fizycznym i energetycznym oraz naszej zdolności do przetrwania w potencjalnie
niebezpiecznym środowisku - jest tym, do jakiego stopnia postrzegamy połączenie z
naszą Świadomością.

Zastosowanie preparatów wibracyjnych do korekcji ludzkiego systemu energetycznego
zakłada nie tylko przywrócenie równowagi ciała fizycznego, ale także przeniesienie naszej
świadomości na wyższe poziomy duchowości.
Różnią się te preparaty od leków wpływających tylko na ciało fizyczne. Leczenie
wibracyjne , diagnostyka  poprzez wyższe poziomy świadomości, drobne przedmioty i
meridiany oddziałują do całego wielostronnego organizmu ludzkiego aż do fizycznych
struktur molekularnych.
Współczesna medycyna eliminuje objawy chorób tylko na poziomie fizycznym, ale
leczenie wibracyjne leczy zmiany energii na wielu poziomach. Poza tym należy zmienić
sposób życia, sposób myślenia i pozbyć się szkodliwych nawyków. Oczywiste jest, że
kondycja organizmu i jego odporność silnie zależą nie tylko od fizycznego ciała człowieka i
jego diety, ale także od emocji i nastroju psychicznego.

Eksperci w dziedzinie medycyny biorezonansu pomogą nam kontrolować nasze emocje i
zachowania, aby stworzyć i utrzymać kondycję psychiczną najbardziej korzystną dla
naszego dobrego stanu zdrowia. Najważniejsze jest zrozumienie, że ciało, dusza,
świadomość i uczucia są ze sobą ściśle powiązane.

Kiedy zwracamy się do duchowego uzdrowienia, zaczynamy rozumieć ten strach i niechęć
do zrozumienia stresów i cierpienia. Medycyna biorezonansowa / BIOmedycyna jest
gałęzią nauki, która ma środki do manipulowania mikro-energiami i zdolna jest do
wyleczenia nie tylko ciała, ale także duszy i zmiany świadomości osoby, a tym samym
wyeliminowania ukrytych duchowych przyczyn choroby. To tylko kwestia czasu. 
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